



DATA DI NASCITA:
24/05/1996

LUOGO DI NASCITA:
CHISINAU(MD)

RESIDENZA:
SAVIGNANO SUL
RUBICONE (FC)



INFO@CATALINRUSU.IT

LINGUE

Russo (madrelingua)
Rumeno (madrelingua)
Inglese (B2)

CONOSCENZE SOFTWARE

Gestionale Profis Sistemi
Gestionale TeamSystem
Canva
Davinci Resolve
Pacchetto Office

CATALIN RUSU

Consulente fiscale

Sono un libero professionista nel campo fiscale e un grande appassionato di finanza personale, tecnologia e imprenditoria. Da oltre 5 anni lavoro nell'ambito amministrativo fiscale e da 2 anni mi occupo di creazione di contenuti e divulgazione sui principali social media come Youtube e Instagram.

ESPERIENZA PROFESSIONALE

CONSULENTE FISCALE

Libero professionista | Gennaio 2023 - presente

- Consulenze amministrative e fiscali
- Divulgazione temi fiscali sui social (YouTube)

IMPIEGATO CONTABILE

Gruppo Keope SRL | Settembre 2021 - Dicembre 2022

- Gestione pacchetto clienti in ambito fiscale e contabile
- Consulenze amministrative e fiscali

COLLABORATORE

Studio Castagnoli | Maggio 2019 - Agosto 2021

- Gestione clienti in ambito contabile
 - Elaborazione modelli 730 e Modelli Redditi
-

ISTRUZIONE

UNIVERSITÀ DI BOLOGNA

Laurea in Economia e Commercio 2016-2021

ITE GIOVANNI AGNELLI

Diploma ragioneria 2010-2015
